
Tiedote. Julkaisuvapaa 30.5.2023 klo 11

Kaytranada saapuu Flow Festivalille

Tämän hetken kuumimpiin tuottajiin kuuluva Kaytranada on lisätty Flow’n ohjelmaan. Kaytranadan

esiintyminen kruunaa festivaaliperjantain ohjelman Flow Festivalin uusimmalla venuella, 15 000 henkeä

vetävällä Heineken Silver Arenalla.

Genrerajoja rikkova Kaytranada on yksi tämän hetken halutuimmista tuottajista ja menestyneimmistä artisteista.

Muun muassa Anderson .Paakin, Kendrick Lamarin, Chance the Rapperin, Pharrell Williamsin, Robert Glasperin,

Snoop Doggin ja Alicia Keysin kanssa työskennellyt Kaytranada aloitti uransa 2010-luvun alkupuolella julkaisemalla

toinen toistaan mielenkiintoisempia mixtapeja ja remixejä. Hiphopin, R&B:n ja elektronisen musiikin maailmoissa

kepeän inspiroivasti liikkuva tuottaja julkaisi vuonna 2016 debyyttialbuminsa 99.9%, joka nousi nopeasti ilmiöksi.

Kakkosalbumi Bubba sai debyyttiäkin paremman vastaanoton ja palkittiin monien palkintojen ohella myös kahdella

Grammylla. Tämän vuoden Coachellassa Kaytranada kävelytti hurmoksellisella keikallaan lavalle vierailijoita toisensa

jälkeen. Joukossa nähtiin myös räppäri Aminé, jonka kanssa toukokuun puolivälissä julkaistu Kaytraminé-duon

debyyttialbumi on sittemmin kerännyt ylistäviä arvioita.

Soolona Flow’ssa nähtävä Kaytranada kruunaa festivaalin perjantain esiintymällä Flow’n toiseksi suurimmalla venuella

Heineken Silver Arenalla. Flow Festivalin pääyhteistyökumppani Heinekenin kanssa toteuttava Silver Arena on

festivaalin uusi venue, joka korvaa aikaisempina vuosina samalla paikalla nähdyn Red Arenan. Vaikuttava TFS-mallinen

teltta on mitoiltaan 60m x 75m ja vetää jopa 15 000 henkeä. Heineken Silver Arena on Flow’n ainutlaatuinen

katseenvangitsija, jossa tulevat Kaytranadan lisäksi esiintymään muun muassa Suede, Tove Lo, Pusha T, 070 Shake,

Christine & The Queens sekä Moderat.

Flow Festival järjestetään viimeistä kertaa nykyisellä paikallaan Helsingin Suvilahdessa 11.–13.8.2023. Yhteensä Flow

Festivalilla esiintyy lähes 150 artistia. Esiintymässä mm. Lorde, Blur, Wizkid, Kaytranada, Christine & The Queens,

Tove Lo, Devo, Pusha T, Caroline Polachek, Suede, Moderat ja monia muita.

Tutustu koko ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla: https://www.flowfestival.com/artists/.

Flow Festival 2023 pääyhteistyökumppani on Heineken Silver. Muita kumppaneita ovat Polestar, Vaasan, Valio

Oddlygood®, Lanson, POOL by Antilooppi, Helsingin kaupunki ja Tietoevry. Mediakumppaneita ovat Helsingin Sanomat,

Clear Channel, Radio Helsinki, Finnkino ja Resident Advisor ja tuotantokumppaneita Creative Technology, Sun Effects ja

Stopteltat.
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Liput:
Ticketmaster www.ticketmaster.fi p.0600-10-800
Tiketti www.tiketti.fi p.0600-1-1616
3 päivän lippu: 239 €
2 päivän lippu: 189 €
1 päivän lippu: 119 €

3 päivän Gold-lippu: 345 €
1 päivän Gold-lippu: 189 €
Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun.

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/

Media-akkreditointi: https://gest.fi/customers/aedhjf/5088?lang=fi

Lisätiedot:
Flow Festival, tiedottaja Eeva Palmén / eeva@flowfestival.com
+358 40 613 9933
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